
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Красносельского сельского поселения 

Увельского муниципального района Челябинской области 
457004, Челябинская область, Увельский район, с. Красносельское, ул. Островского д.З 

тел/факс 43-1-42, 43-1-85,
ИНН 7440001086 КПП 742401001, ОКПО 04270009,

ОГРН 1027401923812, ОКТМО 75655433

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 августа 2024 г. №46
с. Красносельское Увельского района

Об ограничении продажи 
алкогольной продукции

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О 
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, 
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления 
(распития) алкогольной продукции», в целях обеспечения охраны 
правопорядка и общественной безопасности, предупреждения и пресечения 
возможных экстремистских акций, групповых нарушений общественного 
порядка в местах проведения торжественных мероприятий, посвященных 
«Дню знаний»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Запретить продажу алкогольной, спиртосодержащей продукции, пива 

и напитков, изготавливаемых на его основе в период проведения 
торжественных мероприятий, посвященных «Дню знаний» на территориях, 
прилегающих к МОУ «Красносельская СОШ им. А.И. Кутепова», а также 
МКУК КЦКС «Данко».

2. Разместить распоряжение от 12.08.2024г. № 46 «Об ограничении 
продажи алкогольной продукции» в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в сил; 4ия.

ВрИО Главы Красносельского сельсОад пОМ


